ES ES ES
ES
ES
Juego de luces led para bicicleta
  Introducción
Enhorabuena por la compra de su nuevo
aparato. Ha elegido un producto de alta
calidad. Las instrucciones de uso forman

 Technical Data
Headlight
Model designation:  XC-195A / LI-1
Rated output:  1 W
Protection type:   IP44 according to
DIN EN 60529
Rechargeable Li-ion battery: 1300 mAh, 3.7 V
Tail light
Model designation:  XC-117D / D-LED 3
Rated output:  0.2W
Protection type:   IP44 according to
DIN EN 60529
Batteries:  2 x 1.5 V AAA LR03
Note: Only use rechargeable 1.2 V batteries or
equivalent 1.5 V alkaline batteries.
 Safety instructions
   DANGER TO LIFE
AND RISK OF ACCIDENT FOR IN-
FANTS AND CHILDREN! Never leave
children unsupervised with the packing material
due to the suffocation hazard posed by swallowing
parts thereof. Children frequently underestimate the
dangers.
 ·  Si se producen fallos de funcionamiento o si se
dan otras carencias, póngase primero en con-
tacto telefónico o por correo electrónico con el
departamento de atención al cliente indicado
más abajo.
 ·  Puede enviar el producto defectuoso adjuntando
el justificante de compra (ticket de caja) e indi-
cando el tipo de defecto y el momento de su
aparición, de forma gratuita a la dirección del
servicio técnico indicada. ¡Antes del envío asegú-
rese de informar al departamento de atención al
cliente!
En www.lidl-service.com puede descargarse este
manual, vídeos del producto y software.
ES
KLB GmbH
Diekbree 8
48157 Münster, Alemania
Telf.: +49 2 51 132 37 57
Correo electrónico: es@klb-service.eu
IAN 270387
información sobre los puntos de recogida de
residuos y sus horarios.